Государственное учреждение
     «Средняя общеобразовательная школа №15 города Павлодара»
                                            Протокол №3
                                       от 19 марта 2018года.
                                                                     Присутствовали: 11 чел.
        Повестка дня.
1. Организация питания учащихся школы.

2.Формы сотрудничества родителей с учреждением образования по организации внеурочной занятости учащихся.
3. Отчет руководителя организации образования о деятельности по использованию и движению средств благотворительной помощи.

        Решение:
1. Считать работу по организации школьного питания удовлетворительной. Школьное меню отвечает запросам растущего организма учащихся.

2. Продолжить работу по пропаганде здорового питания среди учащихся и их родителей через систему воспитательных мероприятий.

           3. Предложить родителям стать  организаторами в школе кружков по интересам.